

2023年10月6日

京都タワーサンド × 京都国際映画祭2023 特別コラボイベントを開催

吉本芸人によるトークショーやDJプレイ、アコースティックライブを開催!

株式会社京阪流通システムズ(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:松下靖)が運営する「KYOTO TOWER SANDO(京都タワーサンド)」は、2023年10月14日(土)・15日(日)に京都府内で開催される『京都国際映画祭2023』とコラボレーションし、B1F FOOD HALLにて吉本芸人によるトークショーや音楽イベントを開催いたします。吉本芸人のトークや音楽を楽しみながら、京都で話題の人気店が集まるFOOD HALL各店舗のお食事をお楽しみいただけます。

詳細は以下の通りです。

開催概要

▶ 日程

2023年10月14日(土) ·15日(日) 2日間

▶ 場所

京都タワーサンド B1F FOOD HALL

▶ 内容

- ・ミルクボーイが仲ええ後輩と着物でおしゃべり
- ・京都国際映画祭打ち上げ 帰ってきたMUSIC NIGHT in KYOTO TOWER SANDO



TOPICS





ミルクボーイが仲ええ後輩と着物でおしゃべり

【内容】

着物姿に身を包んだミルクボーイが、仲ええ後輩のヘンダーソンとここでしか出来ないトークを繰り広げます!さらに、有料エリア特典として2組との写真撮影会、直接質問コーナーなど盛りだくさんの内容となっております。

【日時】

10月14日(土)19:00~20:00

【場所】

京都タワーサンド B1F

【出演者】

ミルクボーイ、ヘンダーソン(仲ええ後輩)





【料金】

- 一部有料エリア 1 名様 3,000 円 (3,000 円分の京都タワーサンドお買物券付き)
- ※先着30名様限定。
- ※事前予約受付あり。

京都国際映画祭打ち上げ 帰ってきたMUSIC NIGHT in KYOTO TOWER SANDO

【内容】

DJ ダイノジの「DJ NIGHT」が4年ぶりに復活!今回は、Runny Noizeのアコースティックライブも開催いたします。さらに、有料エリア特典としてメンバー全員の寄せ書きサインステッカーをプレゼント。お酒片手に音楽に酔いしれるひと時をお楽しみください。

【日時】

10月15日(日)19:00~20:00

【場所】

京都タワーサンド B1F

【出演者】

DJ ダイノジ・Runny Noize





【料金】

- 一部有料エリア 1 名様 3,000 円 (3,000 円分の京都タワーサンドお買物券付き)
- ※先着30名様限定。
- ※スタンディングでの観覧となります。
- ※事前予約受付あり。





有料エリアの販売について

イベント予約専用ページにて事前予約受付を実施いたします。

事前予約期間:10月10日(火)10:00~10月13日(金)19:00

イベント予約専用ページは、10月10日 (火) 10:00に京都タワーサンドHPにてお知らせいたします。

事前予約いただいたお客様は、イベント当日18:00~19:00に京都タワーサンドB1F特設ブースまでお越しください。 チケット代金と引き換えに、以下2点をお渡しいたします。

・整理番号付き有料エリアチケット

・京都タワーサンドお買物券3,000円分

※先着順となります。予定枚数がなくなり次第、受付を終了させていただきます。

※事前予約期間で予定枚数に満たない場合は、イベント当日にB1F特設ブースで有料エリアチケットの販売を行います。

(販売時間:イベント当日18:00~)

事前予約にて完売した場合は、当日の販売は行いませんのでご了承ください。

■京都タワーサンド 施設概要

施設名称: KYOTO TOWER SANDO (京都タワーサンド)

所 在 地:〒600-8216 京都市下京区烏丸通七条下る東塩小路町721-1

営業時間:B1F 11:00~23:00/1F 10:00~21:00/2F 10:00~19:00

※一部店舗は営業時間が異なります。 ※営業時間が変更となる場合がございます。営業状況につきましてはHPをご確認ください。

アクセス:JR·地下鉄・近鉄電車・市バス「京都」駅下車徒歩3分

京阪電車「七条」駅からステーションループバス「京都駅(ザ・サウザンド京都前)」下車徒歩約3分

営業面積:約2,620㎡ 店舗数:全42店舗

U R L: https://www.kyoto-tower-sando.jp/

■会社概要

商 号:株式会社京阪流通システムズ

代表 者:代表取締役社長 松下 靖

本 社: 〒540-0032 大阪市中央区天満橋京町1-1 KEIHAN CITY MALL 3F

TEL: 06-6944-3087 FAX: 06-6944-3047

設 立:2002年8月8日

事業内容:ショッピングセンター等の商業施設の経営、プロパティマネジメント事業

資 本 金:100百万円

U R L: https://www.mall-keihan.co.jp